<sup>1</sup> Geschrieben vom bischöflichen Siegler Andreas Gablon, aufgenommen vor der Lieferung der Breviere, was aus der Anlage des Verzeichnisses hervorgeht, besonders aus den Vermerken «ad minus». Das Verzeichnis umfaßt 12 Bl., unbeschr. S. 18-24, Bl. 1, 2, 10-12 sind beschädigt. Entsprechend ergänzte Stellen sind von uns eingeklammert.

<sup>2</sup> Wir lassen in der Folge das «par» bzw. paria weg.

<sup>3</sup> Ms. zufolge eines Verschiebs D. dominus.

*Capitulum [vallis Trusiane].* [p. 3].

- |  |  |
|--|--|
| D. plebanus in Veltkirch cum suis octo capellanis et duobus divinatorum cooperantibus XI | D. plebanus in Nütziders cum suis duobus capellanis seu primissaria III [p. 4] |
| D. plebanus in Getzis cum suo primissario II   | D. plebanus in Bludenntz cum suis quinque capellanis VI                        |
| D. capellanus ad s. Arbogastum I   | D. curatus ad s. Petrum prope Bludenntz I                                      |
| D. plebanus in Kalcheren I   | D. capellanus ad s. Anthonium prope Bludenntz I                                |
| D. plebanus in Rötis I   | Curatus in Bratz I   |
| D. plebanus in Frachseren I  | Curatus in Talaus I  |
| D. primissarius in Sultz I   | Curatus zum Klösterlj I  |
| D. plebanus in Rannckvil montis cum suo primissario II                                   | Plebanus montis s. Bartholomej cum suo primissario II                          |
| D. plebanus ad s. Petrum inibi I   | Plebanus in Silberberg I   |
| D. plebanus in Glaterns I  | Curatus in Cristberg I   |
| D. plebanus zur Altennstat I   | Curatus in Schruns I   |
| D. plebanus ad s. Cornelium I  | Plebanus ad s. Gallum cum suo primissario II                                   |
| D. plebanus in Sigevis cum suo primissario II  | Plebanus ad beatam Virginem I  |
| D. plebanus in Sattains cum suo primissario II   | Curatus in Vanndanns I   |
| D. plebanus in Schlins I   | Capellanus in Gaschurn I   |
| D. plebanus in Schnüfis I  | Plebanus in Galtura cum suo primissario II                                     |
| D. plebanus in Thürringen cum suo primissario in Pludesch II                             | Plebanus in Ischgels I   |
| capellanus s. Ane by der Lutz <sup>1</sup> I   | Plebanus in Bürs cum suo primissario II  |
| D. prepositus ad s. Geroldum I   | Capellanus in Brannd I   |
| D. capellanus s. Anne inibi I  | Plebanus in Nentzigen I  |
| D. plebanus zum Sonnentag cum suo primissario II   | Plebanus in Frastenntz cum suo primissario II                                  |
| D. curatus in Thamüls I  | Primissarius Rötis I   |
| D. plebanus in Ruggal I  |  |
| D. plebanus in Ludesch cum suo primissario II  |  |

*Capitulum sub Langaro* [p. 5].

- |  |   |
|--|---|
| Plebanus in Mayennfelt cum suis quatuor capellanis V | Plebanus in Pfevers I                     |
| Plebanus in Genins <sup>2</sup> I                    | Capellanus in Valentz I                   |
| Plebanus in Vettis I                                 | Plebanus in Ragatz cum suo primissario II |

<sup>1</sup> Mit anderer Tinte nachgetr.

<sup>2</sup> Durch Zeichen wird verwiesen auf den unten folgenden Eintrag betr. die Kaplanei Jenins, anschließend an Schänis.

Capellanus ad s. Leonardum I	Bennckhen plebanus cum suis duobus capellanis III
Plebanus in Vilters I	Curatus in Murga I
Plebanus in Meils cum suis duobus capellanis III	Curatus in Wistannen I
Plebanus in Sanagasa cum suis tribus capellanis IIII	Primissarius in Sennwalt I
Flumbs plebanus cum suis tribus capellanis IIII	Curatus in Saletz I
Capellanus in Bersis I	Plebanus in Eschen I
Plebanus in Walennstat cum suis duobus capellanis III	Plebanus in Baltzers I
Curatus in Quarta I	Plebanus in Trisen cum suo primissario II
Capellanus animarum inibi I	Vadutz tres capellani <sup>3</sup> III
Wesen plebanus cum suis quatuor capellanis vel quinque V	Schan plebanus cum suis duobus capellanis III
Plebanus in Ambden cum suo primissario II	Gampss plebanus cum suo primissario II
Plebanus in Gocha <sup>1</sup> I	Sax plebanus I
Plebanus in Urna I	Grapss plebanus cum suo primissario II
Plebanus in Schennis cum suis IIII capellanis V	Capellanus in Werdenberg I
Capellanus in Genins <sup>2</sup> I	Capellanus et plebanus zum Wildenhus II
Abbatissa in Schennis cum suo conventu certa paria [p. 6]	Plebanus in Bux I
Capellanus ad s. Catharinam in Schennis I	Plebanus in Sevela I
Plebanus in Kirchitzen I	Plebanus in Warthow cum suo primissario II
	Curatus ad s. Vallentinum I

*Capitulum supra Silvam* [p. 7].

Tisentis plebanus I	Walterspurg plebanus cum suo primissario II
Gampis <sup>4</sup> I	Vbersaxen plebanus I
Vrseren plebanus I	Rüwis plebanus I
Vrseren capellanus in Hospital I	Illannds plebanus I
Vrseren capellanus in Ryalpp I	Illannds primissarius I
Tafetsch plebanus I	Illannds capellanus beate Virginis I
Trons plebanus I	Illannds capellanus s. Jacobi I
Sumvix plebanus I	Lugnitz plebanus I
Medels plebanus I	Lugnitz primissarius I
Brügels plebanus cum suo primissario II	Lumbrins plebanus I

<sup>1</sup> Gocha = Gommiswald.

<sup>2</sup> Hier steht der Verweis auf Genins.

<sup>3</sup> Man beachte, daß ein Pleban nicht aufgeführt ist.

<sup>4</sup> Hier begeht der Schreiber das Versehen, die Pfarrei Disentis doppelt zu zählen.

Vals plebanus I	Thenna curatus I
Igels plebanus I	Schlanns curatus I
Farin capellanus I	Sagenns sindici I
Obercastels plebanus I	Sagens primissarius I
Igels capellanus s. Sebastiani I	Schlewis capellanus I
Duwin capellanus I	Lax capellanus I
Ruschein plebanus I	Velers plebanus I
Cestris plebanus cum suo primis- sario II	Rhien plebanus I
Sivis capellanus parrochie Kestris I	Flimbs plebanus cum suo primis- sario II
Kåstris capellania prefata Risch- nuts I	Trins plebanus I
Vallendans plebanus I [p. 8]	Thamins plebanus I
Vallendans primissarius I	Sett parrochie Ruschein capellanus I

*Capitulum supra Saxum* [p. 9].

Oberfatz plebanus cum suo primis- sario II	Villisur plebanus I
Malix plebanus I	Alphanew sindici I
Churwalden curatus I	Alphaschein sindici I
Parpon plebanus I	Alphanew in Pratis capellanus I [p. 10]
Lenntz plebanus I	Alphanew capellanus zur Schmitten I
Brienntz capellanus I	Stalla plebanus cum capellano zur Mülj et Marmels II
Taufaus plebanus I	Capellanus s. Petri in Septmar I
Taufaus capellanus beate Virginis I	Schambs plebanus cum suo primis- sario II
Taufaus capellanus zum See I	Lan capellanus I
Taufaus capellanus s. Nicolai I	Ander capellanus I
Pregel plebanus cum octo capellanis curatis VIII	Haintzenberg plebanus cum suo primissario II
Tintzen plebanus cum suis duobus capellanis III	Flerden capellanus I
Ryambbs plebanus cum suo pri- missario II	Pretz plebanus I
Sur capellanus I	Tschapina plebanus I
Schwainigen cum duobus capellanis plebanus III	Almentz plebanus I
Salux plebanus I	Katz plebanus cum suis duobus capellanis III
Presanntz curatus I	Katz dominarum conventus paria ad minus V
Mutta capellanus I	Sils plebanus cum suo primissario II
Stürffis capellanus I	Tusis plebanus cum suo primis- sario II
Imumcastellum plebanus cum suo primissario II	Schranns plebanus I
Maus plebanus I	Fürstnow capellanus I
Pargün plebanus cum suo primis- sario II	Thamils plebanus I
Capellanus pagorum Stul et Latsch I	Scheid capellanus I

Sauia plebanus amovibilis cum eius primissario II	Splüga curatus I
Aufers plebanus I	Splüga primissarius I
Rinwalt plebanus I [p. 11]	Splüga capellania Tschortschen I

*Prepositura Misochi.*

Dominus prepositus ecclesie collegiate sanctorum Johannis et Victoris vallis Misoltzine cum suis sex canonicis ad minus VII	Alius capellanus in Soacia I
Curatus in Agrono I	Capellanus in Lostallo I
Curatus in Misocho I	Duo capellani in Calanncka habebunt II
Capellanus inibi I	Capellanus in Legia I
Capellanus in Soacia I	Quatuor alias capellani seu presbyteri in Roveredo IIII

*Capitulum vallis Engadine inferioris et superioris* [p. 12].

Sammada curatus cum suo primissario seu capellano II	Sinss plebanus cum suo capellano seu primissario II
Ad s. Mauricium curatus cum suo primissario II	Ramüss plebanus I
Zutz plebanus cum suo primissario ac duobus capellanis IIII	Schlinss plebanus cum suo capellano paria duo facit II
Bivers capellanus I	Nuders plebanus cum suo primissario II
Ad s. Georgium prope Zutz capellanus I	Silva plana capellanus parrochie s. Mauricij I [p. 13]
Comogast capellanus I	Zellerina duo capellani, unus investitus, alius amovibilis II
Alius capellanus inibi I	Sils plebanus cum suo primissario II
Schgannffs curatus I	Pontraschina duo capellani, unus investitus, alius amovibilis II
Zernetz plebanus cum suis duobus capellanis in Pregl et primissario III	Madulein capellanus parrochie Zutz I
Süß plebanus cum suo primissario II	Scharla curatus amovibilis parrochie Schuls I
Lawin plebanus cum suo capellano II	Samnaw parrochie Nuders curatus. Solvent sindici <sup>2</sup> I
Warda plebanus I	Nuders capellanus beneficij Mittelhofern I
Stainsberg plebanus cum duobus capellanis III	Finstermüntz capellanus I
Vettan plebanus cum suo capellano I <sup>1</sup>	Zutz capellanus s. N[icolai] hospitalis
Schuls plebanus cum duobus suis capellanis investitis III	

*Archipresbyteratus vallium Venustis et Athesis* [p. 14].

Ad sanctam Mariam plebanus cum suo primissario II	Monasterium domina abbatissa cum suo conventu VIII
---	--

<sup>1</sup> Sollte wohl heißen II.

<sup>2</sup> Mit anderer Tinte später nachgetr. : Solvent sindici.

Monasterium plebanus cum suo primissario II	Tirolis capellanus castri I
Tschierffs capellanus I	Merona plebanus cum suis octo capellanis amovibilibus VIII
Tuffers plebanus cum suo primissario II	Lauss plebanus cum suo primissario II
Capellanus in Tertsch I	Ad s. Petrum prope Tiroleum plebanus cum suo capellano II
Mals plebanus cum suo primissario et aliis duobus capellanis III	Khains plebanus cum suo capellano II
Ad s. Vallentinum uff der Haid plebanus I	Schnals plebanus cum suo primissario II
Schlews capellanus I	Plaus plebanus I
Letsch plebanus cum suis quinque capellanis et primissario VI	Naturns plebanus cum suo primissario II
Letsch hospitale I	Schlannders plebanus I
Schluderns plebanus cum suis duobus capellanis III	Alitz capellanus s. Mauricij I
Tannes capellanus I	Cortsch primissarius I
Eurs capellanus I	Gran plebanus cum suo capellano II
Metsch plebanus cum suo primissario II	Lautsch plebanus cum suo primissario II
Partschins plebanus cum suo primissario II	Liechtenberg plebanus cum suo capellano II
Algunnd plebanus cum suo primissario II	Mortern primissarius I
Agunnds plebanus cum suo primissario II	Tschars plebanus cum 2 capellanis <sup>1</sup> III
Tschenngels plebanus cum suo primissario II [p. 15]	Martel plebis Schlanders capellanus I
Prad primissaria s. Joannis I	Liechtenstain capellanus domitorum de Montenig parrochie
Stils capellanus amovibilis I	Glurns <sup>2</sup> I